АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОГО  РАЙОНА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 декабря 2020г								№22

О выдаче разрешения на пользование
воздушного пространства над территорией
муниципального образования сельского
поселения «Деревня Михеево»

	В связи с заявлением филиала «РЖД» центральная станция связи от 19.11.2020г №б/н «О выдаче разрешения на использование воздушного пространства над территорией муниципального образования сельского поселения «Деревня Михеево», администрация сельского поселения «Деревня Михеево» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разрешить использование беспилотных летательных аппаратов над территорией муниципального образования сельского поселения «Деревня Михеево» в соответствии со ст.14 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера».

Глава администрации сельского
поселения «Деревня Михеево»						Е.А. Владимирова.